

ROMÂNIA
JUDEȚUL BACĂU
PRIMĂRIA COMUNEI PÂRGĂREȘTI
NR 7524 DIN 30.12.2024

PROCES VERBAL

Privind rezultatele acțiunii de inventariere a patrimoniului
Com.Pârgărești pe anul 2024

Comisia de inventariere constituită în baza Dispoziției nr.169 din 11.12.2024 formată din :

1. Președinte: GIURGIU MOLDOVAN DIANA
2. Membru : RUSU NICOLETA
3. Membru : GOLEANU ELENA

Am procedat astăzi 30.12.2024 la centralizarea acțiunii de inventariere a patrimoniului, desfășurată în perioada 11.12.2024-30.12.2024.

Constatându-se următoarele:

	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	SOLD FAPTIC	SOLD SCRIPTIC
1	Domeniu public	14 293 653,36	14 293 653,36
2	Mijloace fixe	3 235 623,60	3 235 623,60
3	Mijloace fixe Protecție Civilă	59 620,62	59 620,62
4	Obiecte de inventar- sediu Primarie	233 074,69	233 074,69
5	Obiecte de inventar – Camine Culturale	112 485,972	112 485,972
6	Obiecte de inventar – Biblioteca	40 940,94	40 940,94
7	Obiecte de inventar protecție civilă	15 506,74	15 506,74
8	Obiecte inventar Soala P.N.R.R	194219,90	194219,40
9	Pubele plastic și containere metalice -Proiect colectare selectivă și transport.deseuri zona Tg.Ocna	26 792,60	26 792,60
10	Unitati de compostare individuala -Proiect sistem integrat de management a deseurilor in jud. Bacau	166 447,68	166 447,68

Cu ocazia efectuării inventarierii s-au făcut propuneri de casare conform anexei 11 în suma totală de după cum urmează :

-anexa 11 – propuneri casare obiecte inventar –în suma de 3066.88 lei

Drept pentru care s- a încheiat prezentul proces verbal .

Comisia Centrala

- 1.Președinte: Giurgiu - Moldovan Diana
- 2.Membru : Rusu Nicoleta
- 3.Membru Goleanu Elena

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC	ANEXA 1 PAGINA 1
COMUNA PARGARESTI							
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
1	STRADA PESCARILOR		ML	284		18212.00	
2	STRADA PLUGARI		ML	1100		83102.00	
3	STRADA POENITA		ML	370		38898.00	
4	STRADA COSERI		ML	964		88918.00	
5	STRADA PRUNULUI		ML	200		8697.00	
6	STRADA SALCAMULUI		ML	470		24404.00	
7	STRADA TEIULUI		ML	3090		1744212.00	
8	STRADA NUCULUI		ML	350		16515.00	
9	STRADA DUDULUI		ML	360		19653.00	
10	STRADA MACESULUI		ML	400		20978.00	
11	STRADA VISINULUI		ML	380		65885.00	
12	STRADA ZORELELOR		ML	630		78056.00	
	TOTAL PAGINA	X	X		X	2207530.00	

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNATURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC		ANEXA 1 PAGINA 2
COMUNA PARGARESTI								
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
	REPORT					2207530.00		
13	STRADA CRINULUI		ML	600		28272.00		
14	STRADA LACRAMIOARELOR		ML	160		4217.00		
15	STRADA IASOMIEI		ML	310		11604.00		
16	STRADA NARCISELOR		ML	120		4506.00		
17	STRADA LILIACULUI		ML	705		23126.00		
18	STRADA PANSELELOR		ML	150		9619.00		
19	STRADA STANJENEILOR		ML	90		4815.00		
20	STRADA VIORELELOR		ML	250		15250.00		
21	STRADA LALELELOR		ML	400		19085.00		
22	STRADA BRANDUSELOR		ML	750		54393.00		
23	STRADA TRANDAFIRILOR		ML	950		53674.00		
	TOTAL PAGINA	X	X		X	2436091.00		

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR	
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA		
SEMNATURA						

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC		ANEXA 1 PAGINA 3	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT					2436091.00			
24	STRADA PETRU RARES		ML	2100		171564.00			
25	STRADA MIHAI VITEAZUL		ML	850		82193.00			
26	STRADA CAPORAL CONSTANTIN MUSAT		ML	710		47536.00			
27	STRADA IEREMIA MOVILA		ML	760		40058.00			
28	STRADA MATEI CORVIN		ML	290		12738.00			
29	STRADA ION CREANGA		ML	300		11771.00			
30	STRADA GEORGE COSBUC		ML	500		34717.00			
31	STRADA ION BARBU		ML	360		14247.00			
32	STRADA MIHAI EMINESCU		ML	520		33090.00			
33	RETEA ALIMENTARE CU APA		ML	12050		232939.00			
34	CONDUCTA CANALIZARE		ML	400		26410.00			
	TOTAL PAGINA	X	X		X	3143353.00			

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNATURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC	ANEXA 1 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							4
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT						
35	RACORD ELECTRIC 380V					3143353.00	
36	TEREN AFERENT PRIMARIEI		BUC	1		1733.00	
37	TEREN AFERENT SC IONELA SRL SATU NOU		MP	822		20465.00	
38	TEREN CURTI CONSTRUCTII SATU NOU		MP	173		2820.00	
39	TEREN CAMIN CULTURAL SATU NOU		MP	225		6195.00	
40	TEREN CAMIN CULTURAL NICORESTI		MP	897		13959.00	
41	TEREN CAMIN CULTURAL BAHNA		MP	537		8357.00	
42	TEREN INTRAVILAN SATU NOU (136)parc		MP	1046		17053.00	
43	TEREN IZLAZ COMUNAL		MP	1041		16047.00	
44	TEREN AFERENT MOARA PARGARESTI		HA	438		2800110.00	
45	CLADIRE CONSILIU LOCAL PARGARESTI		MP	1228		26586.00	
			MP	538		688189.00	
	TOTAL PAGINA	X	X		X	6744867.00	

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS-MIHAELA	
SEMNATURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC		ANEXA 1 PAGINA 5	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT								
46	CLADIRE MONTA ARTIFICIALA		MP	----		6744867.00			
47	SCOALA PARAUL BOGHII- CLADIRE		MP	335		2227.00			
48	TEREN SCOALA PARAUL BOGHII		MP	1992		277418.00			
49	CLADIRE SCOALA PARGARESTI		MP	445		26957.00			
50	TEREN AFERENT SCOALA PARGARESTI		MP	2822		575451.00			
51	CLADIRE SCOALA NICORESTI		MP	656		61104.00			
52	TEREN SCOALA NICORESTI		MP	2750		641849.00			
53	CLADIRE SCOALA SATU NOU		MP	500		37215.00			
54	TEREN AFERENT SCOALA SATU NOU		MP	3414		1597928.00			
55	CLADIRE SCOALA BAHNA		MP	205		45577.00			
56	TEREN AFERENT SCOALA BAHNA		MP	2636		280389.00			
57	TEREN INTRAVILAN ARABIL TALPAU		MP	2500		35671.00			
	TOTAL PAGINA	X	X		X	2444.00			
						10329097.00			

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNATURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC		ANEXA 1 PAGINA 6	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT					10329097.00			
58	TEREN EXTRAVILAN ARABIL TARINA		MP	244		183.00			
59	TEREN EXTRAVILAN ARABIL TARINA		MP	221		168.00			
60	TEREN EXTRAVILAN ARABIL TARINA		MP	75		54.00			
61	TEREN EXTRAVILAN ARABIL COASTA NICORESTI		MP	500		376.00			
61	TEREN AFERENT BLOC PARGARESTI		MP	1446		31307.00			
63	TEREN PARCARE AUTO		MP	909		22633.00			
64	ALEE PIETONALA SATU NOU		MP	264		58141.00			
65	CABINE STATII AUTOBUZ		BUC	7	19539	136773.00			
66	STRADA TUDOR VLADIMIRESCU		ML	401		22897.00			
67	STRADA MATEI BASARAB		ML	369		21394.00			
68	STRADA ALEXANDRU CEL BUN		ML	377		15234.00			
	TOTAL PAGINA					10638257.00			

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR	
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAILA		
SEMNATURA						

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC		ANEXA 1 PAGINA 7	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT					10638257.00			
69	STRADA MIRCEA CEL BATRAN								
70	BAZIN APA –REZERVOR INGROPAT		MP	205		9905.00			
71	TEREN AFERENT BAZIN APA		MP	32		86846.00			
72	ANEXA PRIMARIE -CENTRALA		MP	132		99.00			
73	MAGAZIE LEMNE PRIMARIE		MP	63		36317.00			
74	MAGAZIE LEMNE SCOALA PARGARESTI		MP	30,09		5852.00			
75	ANEXA CENTRALA TERMICA SCOALA NICORESTI		MP	30,09		5815.00			
76	MAGAZIE DEPOZITARE DESEURI		MP	18		28079.00			
77	GRUP SANITAR PARGARESTI		MP	15,75		3071.00			
78	CENTRALA TERMICA SCOALA PARGARESTI		MP	-		3695.00			
79	GARD METALIC SCOALA PARGARESTI		ML	-		26749.00			
	TOTAL PAGINA	X	X		X	10860555.00			

	COMISIA DE INVENTARIERE			
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ANINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	GESTIONAR
SEMNATURA				DORVOS MIHAELA

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC	ANEXA 1 PAGINA 8
COMUNA PARGARESTI							
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					10860555.00	
80	GRUP SANITAR SCOALA SATU NOU		BUC	1		49958.00	
81	GARD FATA SCOALA SATU NOU		ML	-		12515.00	
82	CENTRALA TERMICA SCOALA SATU NOU		BUC	1		44866.00	
83	GARD TEREN SPORT SCOALA SATU NOU		ML	-		31397.00	
84	GAZON SINTETIC 26MM		MP	-		21100.00	
85	GARD SCOALA NICORESTI		ML	-		61551.00	
86	GRUP SANITAR SCOALA BAHNA		BUC	1		16927.00	
87	CONSTRUCTIE ANEXA CENTRALA BAHNA		BUC	1		31190.00	
88	CENTRALA TERMICA BAHNA		BUC	1		3200.00	
89	MAGAZIE SCOALA SATU NOU		BUC	1		18834.00	
	TOTAL PAGINA	X	X		X	11152093.00	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA JULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC		ANEXA 1 PAGINA 9	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIMATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT					11152093.00			
90	GARD IMPREJMUIRE SCOALA PARAUL BOGHII		ML	-		43188.00			
91	GARD GRADINITA PARAUL BOGHII		ML	-		7939.00			
92	TEREN ARABIL PUNCT TARINA		MP	323		242.00			
93	TEREN ARABIL PUNCT TALPAU		MP	4800		12143.00			
94	TEREN NEPRODUCTIV PARAUL CRET		MP	421		267.00			
95	TEREN CURTI CONSTRUCTII NICORESTI,(Sc Ionela)		MP	99		1539.00			
96	TEREN NEPRODUCTIV PUNCT IZVOARE		MP	1228		1044.00			
97	TEREN INTRAVILAN PARAUL BOGHII POMPA		MP	172		2677.00			
98	EXTINDERE RETEA ELECTRICA –SATU NOU		BUC	1		62917.00			
99	EXTINDERE RETEA ELECTRICA NICORESTI		BUC	1		451781.00			
100	EXTINDERE RETEA ELECTRICA STR IEREMIA MOVILA		BUC	1		30335.00			
	TOTAL PAGINA	X	X		X	11766165.00			

NUME SI PRENUME		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
SEMNATURA		GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA DOMENIUL PUBLIC		ANEXA 1 PAGINA	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT					14116942.00			
110	AMENAJARE INCINTA SI IMPREJMUIRE CURTE SCOALA NICORESTI		MP			143247.36			
111	PASUNE PUNCT COSNA		MP			89.00			
112	PARAU SAT PARAUUL BOGHII					9723.00			
113	TEREN INTRAVILAN BAHNA					3236.00			
114	TEREN INTRAVILAN VANATORI		MP	380		9461.00			
115	TEREN PUNCT PARAUUL CRET		MP	780		10955.00			
	TOTAL	X	X		X	14 293 653.36			

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA JULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA MIJLOACE FIXE	ANEXA 2 PAGINA 1
COMUNA PARGARESTI							
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
1	LAPTOP ACEBASS 3004		BUC	1		2730.00	
2	GRUP 3 CABINE DE VOT		BUC	3	3800	11400.00	
3	SISTEM ALARMA		BUC	1		5704.74	
4	SISTEM VIDEO		BUC	1		3328.50	
5	CANNON IR2630II A3 MONO LASER MFP		BUC	1		14277.62	
6	IMPRIMANTA EPSON L15160-CONTABILITATE		BUC	1		7523.00	
7	CENTRALA TELEFON		BUC	1		3148.69	
8	MICROBUZ SCOLAR		BUC	1		75000.00	
9	SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO		BUC	1		57489.78	
10	TRACTOR BELARUS CU ACCESORII		BUC	1		78700.00	
11	BULDOESCAVATOR CUKUROVA		BUC	1		383894.00	
12	DACIA LOGAN MCV (BC 10PRP)		BUC	1		44762.65	
	TOTAL PAGINA		X	X	X	687958.98	

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA MIJLOACE FIXE	ANEXA 2 PAGINA 2
COMUNA PARGARESTI							
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					687958.98	
13	CUPA BULDOEXCAVATOR 300MM		BUC	1		2945.25	
14	IFONE 12PRO		BUC	1		7047.37	
15	NB LENEVO X1		BUC	1		7712.71	
16	INSTALARE CABLURI DE RETELE INFORMATICE		BUC	1		14863.10	
17	SERVER +INLOCUIRE RETEA IT PRIMARIE		BUC	1		33500.00	
18	MOBILIER CASIERIE		BUC	1		9590.00	
19	MOTOR COMBINAT KM94		BUC	1		3890.00	
20	SISTEM PC RYZEN 3-1200-SEC GENERAL		BUC	1		4310.00	
21	SISTEM ASUS 16GP+MONITOR DELLV-SECRETARIAT		BUC	1		5770.00	
22	MOBILIER SALA SEDINTE		BUC	1		11250.00	
23	LAPTOP LENOVO LEGION5		BUC	1		4535.00	
24	CALC CPU INTEL 13-10100 ASSUS		BUC	1		5770.00	
	TOTAL PAGINA	X	X		X	799142.41	

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA JULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNATURA					

ANEXA 2.1

		MIJLOACE FIXE SCOALA PARGARESTI 2024			
NR. CRT	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE TOTALA
1	MASA TENIS	BUC	2	1825.92	3651.84
2	COPIATOR TOSHIBA	BUC	1	58818.89	58818.89
3	ECHIPAMENT TEHNIC VIDEO PROECTOR	BUC	1	1951.78	1951.78
4	STATIE AMPLIFICARE	BUC	1	1798.02	1798.02
5	XEROX M118 WORLD CENTER	BUC	1	5383.32	5383.32
6	SERVER AEL	BUC	1	2781.03	2781.03
7	CALCULATOR PROGRAMARE LICENTE	BUC	20	3797.10	75942.00
8	STATIE AMPLIFICARE AUDIO 5044	BUC	1	2790.00	2790.00
9	CALCULATOARE+LICENTA	BUC	5	2893.97	14469.85
10	SERVER	BUC	1	2593.57	2593.57
	TOTAL				170180.30

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA MIJLOACE FIXE	ANEXA 3 PAGINA 1
COMUNA PARGARESTI						MIJLOACE FIXE PROTECTIE CIVILA	
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
1	CIOCAN CU PERCUTIE		BUC	1	2232.62	2232.62	
2	INVERTOR (APARAT DE SUDURA)		BUC	1	2499,00	2499.00	
3	DACIA DUSTER 4X4		BUC	1	51200,00	51200.00	
4	APARAT DE RESPIRAT CU AER COMPRIMAT		BUC	1	3689.00	3689.00	
	TOTAL PAGINA					59620.62	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNETURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 4 PAGINA	
COMUNA PARGARESTI								1	
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
1	TELEFON SAMSUNGGALAXY NOTE EDGE 32GB/4G NEGRU		BUC	1	1249,13	1249.13			
2	BIROU DIRECTORIAL		BUC	2	257,754	515.508			
3	CORP MOBIL		BUC	4	189,21	756.84			
4	DULAP CU 2 USI,CORP INFERIOR		BUC	4	154,70	618.80			
5	DULAP CU 4 USI ,CORP SUPERIOR		BUC	4	190,40	761.60			
6	MASA CONFERINTA		BUC	1	202,30	202.30			
7	STAND COPIATOR		BUC	1	130,90	130.90			
8	BIBLIOTECA 2 USI CORP INFERIOR		BUC	1	201,10	201.10			
9	BIBLIOTECA CORP INFERIOR		BUC	1	215,39	215.39			
10	BIROU		BUC	1	233,24	233.24			
11	ANEXA BIROU L		BUC	1	190,40	190.40			
12	ANEXA BIROU C		BUC	1	102,34	102.34			
13	CORP MOBIL		BUC	1	214,20	214.20			
	TOTAL PAGINA					5391.748			

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMINATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA4 PAGINA	
COMUNA PARGARESTI								2	
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT					5391.748			
15	BIROU CALCULATOR		BUC	1	214,20	214.20			
16	BIROU		BUC	1	166.60	166.60			
17	CORP MOBIL BIROU		BUC	1	221.34	221.34			
18	ANEXA BIROU		BUC	1	105.91	105.91			
19	STAND IMPRIMANTA		BUC	1	90.92	80.92			
20	IMPRIMANTA MULTIF. BROTHER 8880DN		BUC	1	1037.00	1037.00			
21	BIROU M		BUC	1	189.686	189.686			
22	ANEXA BIROU COLTAR		BUC	1	124.95	124.95			
23	BIROU CALCULATOR		BUC	1	261.80	261.80			
24	CORP MOBIL BIROU		BUC	1	248.71	248.71			
25	MASA CONSILIU		BUC	1	784.21	784.21			
26	MASA CONSILIU		BUC	6	304.239	1825.434			
	TOTAL PAGINA	X	X			10652.51			

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIHAILA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNTURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA4 PAGINA 3	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE					COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR
	REPORT								10652.51
27	APARAT AER CONDITIONAT		BUC	1	2170.00				2170.00
28	LUSTRA –SALA PRIMAR		BUC	1	149.00				149.00
29	CAMERA IP 1MPJVS-N61		BUC	2	290.00				580.00
30	OGLINDA BAIE		BUC	1	35.00				35.00
31	SUPORT HARTIE IGIENICA		BUC	3	24.65				73.95
32	TRUSA PRIM AJUTOR		BUC	1	293.00				293.00
33	SCARA ALUMINIU		BUC	1	125.00				125.00
35	LUSTRA		BUC	1	75.00				75.00
36	AMORTIZOR USA		BUC	1	131.00				131.00
37	TRIPLA MARE		BUC	1	85.00				85.00
38	FISET METALIC		BUC	1	437.00				437.00
39	VESTIAR CUSETAT		BUC	1	53.20				53.20
40	COMPRESOR CU PISTOL R63		BUC	1	901.99				901.99
	TOTAL PAGINA		X	X					15761.65

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNETURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA 4
COMUNA PARGARESTI							
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					15761.65	
41	ARAGAZ METALIC		BUC	1	465.29	465.29	
42	PANTOFI PIELE VELUR TESUT CU CAUCIUC-43		PER	1	261.99		
43	PERFORATOR		BUC	1	35.00		
44	LUSTRA		BUC	1	59.99	59.99	
45	URNE VOT		BUC	5	416.50	2082.50	
46	INDICATOR RUTIER INTRARE –IESIRE		BUC	4	210.00	840.00	
47	INDICATOR RUTIER INTRARE IESIRE		BUC	4	180.00	720.00	
48	INDICATOR RUTIER		BUC	12	263.00	3156.00	
49	SURUBURI CU PIULITE		BUC	230	1.00	230.00	
50	ELECTROPOMPA UPS		BUC	1	988.32	988.32	
51	GENERATOR ENERGIE		BUC	1	1000.00	1000.00	
52	DRAPEL TRICOLOR FUNDAL		BUC	1	107.10	107.10	
53	DRAPEL UE FUNDAL		BUC	1	116.62	116.62	
54	OGLINDA TRAFIC 80CM		BUC	4	420.01	1680.04	
	TOTAL PAGINA	X	X	X		27504.5	

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNETURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 4 PAGINA	
COMUNA PARGARESTI								5	
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT					27504.50			
55	HARLET		BUC	3	13.50	40.50			
56	TOPOR		BUC	2	27.00	54.00			
57	SECURE		BUC	2	13.00	26.00			
58	CIOCAN DULGHER		BUC	2	13.50	27.00			
59	STAMPILA		BUC	1	65.00	65.00			
60	STAMPILA		BUC	2	74.97	149.94			
61	VESTIAR METALIC CUSETAT		BUC	1	560.00	560.00			
62	URNE VOT PLACAJ		BUC	15	120.00	1800.00			
63	GRILAJE RAMPE GUNOI		BUC	14	1170.00	16380.00			
64	CIOCAN MECANIC ANTISOC CU MINER FIER		BUC	1	25.00	25.00			
65	CIOCAN MECANIC ANTISOC CU MINER FIER		BUC	1	20.00	20.00			
66	HARTI JUDETUL BACAU		BUC	6	243.87	1463.22			
67	CAMERA VIDEO DS2CD2632FI		BUC	1	2332.40	2332.40			
68	LACATE		BUC	5	16.99	84.95			
69	LACATE		BUC	5	42.00	294.93			
	TOTAL PAGINA		X	X		50827.44			

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMINATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							6
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					50827.44	
70	MOUSE LOGITECH		BUC	1	41.00	41.00	
71	MOUSE WIRELESS		BUC	1	39.00	39.00	
72	TASTATURA GENIUS		BUC	1	57.04	57.04	
73	UPS SEROUX 1200VA		BUC	1	592.55	592.55	
74	BATERIE 90AM		BUC	1	435.00	435.00	
75	PLASMA TV		BUC	1	1799.00	1799.00	
76	SUPORT PERETE PLASMA		BUC	1	139.99	139.99	
77	LANTERNA CU ACUMULATORI		BUC	5	16.49	82.45	
78	TELEFON EUROSET		BUC	7	94.65	683.55	
79	MONITOR LG LED185		BUC	1	400.00	400.00	
80	SCARA DUBLA		BUC	1	297.33	297.33	
81	IMPRIMANTA CANNON		BUC	1	904.50	904.50	
82	ORNAMENTE TIP GHIRLANDA		BUC	80	24.47	1957.60	
83	PANOURI ORNAMENTALE		BUC	9	2158.76	19428.84	
	TOTAL PAGINA	X	X			77685.29	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIHAILA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNETURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024			GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 4 PAGINA 7	
COMUNA PARGARESTI								
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
	REPORT							
84	ROABA TIP CF 801		BUC	1	150.66	77685.29		
85	CAMERA VIDEO (BUCIOACA)		BUC	1	1790.00	150.66		
86	IMPRIMANTA LASER 14 CANNON		BUC	1	910.00	1790.00		
87	SET BOXE GENIUS		BUC	1	609.00	910.00		
88	ORNAMENTE TIP GHIRLANDA		BUC	12	221.82	609.00		
89	CABLU ALIMENTARE		BUC	2	2.48	2661.84		
90	TABLETA BLACKVIEW TAB13		BUC	1	880.37	4.96		
91	STALPI RUTIERI		BUC	38	40.00	880.37		
92	ESARFA PRIMAR		BUC	1	97.88	1520.00		
93	FUNDAL ROMANIA FRANJURI		BUC	1	156.00	97.88		
94	STEMA ROMANIEI		BUC	3	47.10	156.00		
95	STAMPILA P20		BUC	1	72.00	141.30		
	TOTAL PAGINA					72.00		
						86679.30		

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	ALINA IMBRIA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMINATURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 4 PAGINA 8	
COMUNA PARGARESTI									
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
	REPORT								
96	CAMERA VIDEO PARC					86679.30			
97	SURSA CAMERA VIDEO PARC		BUC	1	2150.00	2150.00			
98	CAMERA VIDEO DS2CD2632FI/8-12 MM/12V/POE		BUC	1	1150.00	1150.00			
99	CASETA LUMINOASA PRIMARIE		BUC	1	1123.36	1123.36			
100	CASETA LUMINOASA UAT		BUC	1	3543.00	3543.00			
101	CASETA LUMINOASA BAHNA		BUC	1	1752.00	1752.00			
102	ROABA		BUC	1	1913.00	1913.00			
103	SCARA ALUMINIU 7 TREPTE		BUC	1	165.00	165.00			
104	IMPRIMANTA LASER SAMSUNG		BUC	1	211.13	211.13			
105	CLESTE SIGILAT OTEL –PERSONIFICAT		BUC	1	677.11	677.11			
106	CASETA LUMINOASA - NICORESTI		BUC	1	150.00	150.00			
107	MASINA DE TUNS GAZON		BUC	1	2100.00	2100.00			
108	SCAUNE CONFERINTA IMITATIE PIELE		BUC	1	1699.00	1699.00			
109	SCAUNE BIROU SOMALIA		BUC	30	79.91	2397.30			
	TOTAL PAGINA	X	X	2	268.98	537.96			
					X	106248.16			

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNETURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							9
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE					COD	U/M
	REPORT					106248.16	
110	ORNAMENT DÉCOR RENI		BUC	8	129.40	1035.20	
111	INSTALATII CU LED		BUC	9	148.60	1337.40	
112	PRES MOCHETA 60X40 MARO		BUC	5	18.50	92.52	
113	PRES MOCHETA 60X40 VISINIU		BUC	5	18.50	92.52	
114	FISET METALIC		BUC	1	0.08	0.08	
115	IBL 1000L		BUC	2	654.50	1309.00	
116	DULAP METALIC		BUC	1	0.09	0.09	
117	BUTELIE ARAGAZ		BUC	1	0.84	0.84	
118	CALCULATOR MILAN		BUC	2	70.00	140.00	
119	SISTEM CALCUL CIBOX		BUC	1	2198.00	2198.00	
120	PANOURI DE INFORMARE		BUC	2	952.00	1904.00	
121	MAPA CASATORIE		BUC	1	114.24	114.24	
122	CAPSATOR		BUC	1	20.00	20.00	
123	COS GUNOI		BUC	1	192.00	192.00	
124	COMPRESORCU PISTOL R63		BUC	1	901.99	901.99	
	TOTAL PAGINA	X	X		X	115586.04	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNETURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA 10
COMUNA PARGARESTI							
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIMATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					115586.04	
125	FUNDAL RO CU FRANJURI		BUC	2	115.00	230.00	
126	FUNDAL UE CU FRANJURI		BUC	2	145.00	290.00	
127	ACUMULATOR UPS 12 V		BUC	1	79.00	79.00	
128	ACUMULATOR PLUMB		BUC	1	84.00	84.00	
129	CASCA CU VIZIERA		BUC	1	120.00	120.00	
130	CANISTRA METALICA 20L		BUC	1	100.77	100.77	
131	PALNIE CU FURTUN		BUC	1	5.52	5.52	
132	STAMPILA P40		BUC	1	104.00	104.00	
133	STAMPILA R30		BUC	3	119.00	119.00	
134	STAMPILA R 24		BUC	1	109.00	109.00	
135	STAMPILA Q30		BUC	1	124.00	124.00	
136	STAMPILA P60		BUC	2	176.00	352.00	
137	STAMPILA CAUCIUC		BUC	2	84.49	168.98	
138	STAMPILA CAUCIUC		BUC	1	64.86	64.86	
	TOTAL PAGINA	X	X		X	117537.17	

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR	
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA		
SEMNATURA						

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE				GESTIUNEA		ANEXA 4
COMUNA PARGARESTI						OBIECTE DE INVENTAR		
		DATA 30.12.2024						11
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
	REPORT					117537.17		
138	ASPIRATOR		BUC	1	429.00	429.00		
139	HDD EXTERN		BUC	2	475.00	950.00		
140	PERFORATOR		BUC	1	35.00	35.00		
141	LANTERNA		BUC	5	21.99	109.96		
142	STAMPILA		BUC	1	80.00	80.00		
143	PERFORATOR		BUC	1	70.00	70.00		
144	MAT. JALUZELE VERTICALE		ML	38.37	54.35	2085.29		
145	COSTUM IMPERMEABIL FAS		BUC	1	69.81	69.81		
146	PELERINA IMPERMEABILA		BUC	3	61.00	183.00		
147	PELERINA IMPERMEABILA		BUC	3	55.81	167.43		
148	FOARFECATUNS GARDUL		BUC	1	125.53	125.53		
149	INVERTOR SUDURA		BUC	1	1575.98	1575.98		
150	POLIZOR UNGHIULAR		BUC	1	709.99	709.99		
151	MOTOPOMPA APA HONDAGP160		BUC	1	1662.49	1662.49		
	TOTAL PAGINA	X	X	X		125790.65		

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA AVINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNATURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							12
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					125790.65	
152	VIZIERA PROTECTIE		BUC	4	20.00	80.00	
153	FISET METALIC		BUC	1	1052.00	1052.00	
154	RAFT MEDICAL		BUC	1	700.00	700.00	
155	LAPTOP ASUS -urbanism		BUC	1	2999.00	2999.00	
156	CALORIFER ULEI 9 ELEMENTI		BUC	1	234.99	234.99	
157	FATA DE MASA MOTIVE TRADITIONALE		BUC	10	125.00	1250.00	
158	SCAUN TAURUS SKAY NEGRU		BUC	10	93.90	939.00	
159	LAMELA STERGATOR		BUC	2	59.00	118.00	
160	HIDROFOR GRUNDFUS JB BASIC3+V		BUC	2	1065.00	2130.00	
161	POLONIC INOX		BUC	2	14.91	29.82	
162	SET 6 CESTI CAFEA +FARFURII		SET	2	144.30	288.60	
162	SET MASA 26 BUC		SET	2	321.70	643.40	
164	LINGURITE DESERT		BUC	3	7.86	23.58	
165	TACAMURI INOX 24 PIESE		SET	2	146.70	293.40	
	TOTAL PAGINA					137135.84	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNTATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI								14
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
	REPORT					141710.66		
180	BOCANCI PIELE CARAMB INALT IMBLANITE BOMBEU		PER	2	220.00	440.00		
181	PANTOFI EMERTON		BUC	3	129.90	389.70		
182	CON SEMNALIZARE		BUC	5	49.90	249.50		
183	MASINA GAURIT		BUC	1	902.00	902.00		
184	POLIZOR UNGHIULAR 2200W		BUC	1	652.00	652.00		
185	SET V-LINE 41		BUC	1	107.00	107.00		
186	STAMPILA C30		BUC	1	80.00			
187	STAMPILA P15		BUC	1	90.00			
188	TABLETA 3394-131382		BUC	1	1059.68			
189	CRIC 3 TONE		BUC	1	160.00	160.00		
190	DRAPEL ROMANIA		BUC	2	83.30	166.60		
191	DRAPEL UE FUNDAL		BUC	1	95.20	95.20		
192	SUPORT DRAPEL INTERIOR		BUC	1	238.00	238.00		
193	LANCE DRAPEL 2M,CU OGIVA		BUC	3	35.70	107.10		
194	DRAPEL ROMANIA SI FRANTA		BUC	4	83.30	940.10		
	TOTAL PAGINA					147387.54		

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNETURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							13
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE					COD	U/M
	REPORT					137135.84	
166	TERMOMETRU INFRAROSU NON CONTACT		BUC	2	165.00	330.00	
167	COS GUNOI		BUC	5	30.00	150.00	
168	PULVERIZATOR 2L		BUC	5	24.00	120.00	
169	DRAPEL ROMANIA INTERIOR		BUC	4	135.00	540.00	
170	TOPOR DESPICAT COADA FIBRA 2.5KG		BUC	2	80.33	160.66	
171	TOPOR FORJAT 1.2 COADA DIN LEMN		BUC	2	99.71	199.42	
172	PANA PENTRU DESPICAT LEMNE 3KG		BUC	2	35.39	70.78	
173	BAROS 6KG HOLZER		BUC	1	136.01	136.01	
174	CAMERA ENDOSCOPIE INSPECTIE AUTO IUNI SPION		BUC	1	599.99	599.99	
175	DOZATOR SAPUN LICHID		BUC	1	25.00	25.00	
176	MOTOFERASTRAU		BUC	1	1699.00	1699.00	
177	VESTA DUNGI REFLECTORIZANTE XL		BUC	4	16.99	67.96	
178	DRAPEL ROMANIA		BUC	10	18.00	180.00	
179	DRAPEL ROMANIA SI FRANTA 180X120CM		BUC	4	74.00	296.00	
	TOTAL PAGINA	X	X	X		141710.66	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNAURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							15
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					147387.54	
195	PANTOFI CU BOMBEU METALIC		PER	3	136.01	408.03	
196	FARAS PVC		BUC	2	11.60	23.20	
197	MATURA CU COADA		BUC	2	31.90	63.80	
198	CALCULATOR DE BIROU		BUC	1	60.00	60.00	
199	CASCA CU VIZIERA		BUC	1	255.00	255.00	
200	HAM SUSTINERE		BUC	1	350.00	350.00	
201	STEGULET DE BIROU –RO,UE,NATO		BUC	3	36.90	110.70	
202	SUPORT DRAPEL INTERIOR		BUC	1	83.30	83.30	
203	VESTA PERSONALIZATA		BUC	10	34.39	343.90	
204	ESARFA PRIMAR		BUC	1	130.90	130.90	
205	STEAG CRUCEA ROSIE		BUC	1	55.94	55.94	
206	STAMPILA P 40		BUC	1	90.00	90.00	
207	FRIGIDER		BUC	1	1489.00	1489.00	
208	CUPTOR MICROUND		BUC	1	317.00	317.00	
209	DRAPEL CATARG		BUC	2	572.00	1144.00	
	TOTAL PAGINA					152312.31	

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							16
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					152312.31	
210	ALCOOLTEST		BUC	1	642.00	642.00	
211	COSURI STRADALE		BUC	20	380.00	7600.00	
212	FURTUN ABSORTIE 51MM		ML	9	15.13	136.17	
213	FURTUN IRIGATII TIP C 10 BARI		BUC	1	130.00	130.00	
214	FURTUN IRIGATII TIP C 10BARI		BUC	3	143.00	429.00	
215	TERMOMETRU INFRAROSU NON CONTACT		BUC	1	398.00	398.00	
216	VERMOREL CU POMPA 11L		BUC	1	122.099	122.99	
217	VESTA BLEOMAREN CARPATES MATLASATA		BUC	2	95.00	190.00	
218	SURSE UPS OFFLINE		BUC	2	330.00	660.00	
219	USB 3.1.FLASH DISC 64GB		BUC	2	85.00	170.00	
220	CARABINIERA		BUC	4	14.26	57.04	
221	MATURI STRADALE		BUC	10	32.49	324.88	
222	CALORIFER ELECTRIC (POMPA APA)		BUC	1	209.99	209.99	
223	PANOU BOND 50X30		BUC	5	83.30	416.50	
224	PANOU BOND 30X20		BUC	3	47.60	142.80	
	TOTAL PAGINA					163941.68	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNETURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 4 PAGINA 17
COMUNA PARGARESTI								
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
	REPORT					163941.68		
225	UPS CYBER POWER BU650E		BUC	2	375.00	750.00		
226	UPS RENTON 650 PWUP		BUC	1	375.00	375.00		
227	BANCA ORNAMENTALA		BUC	15	800.00	12000.00		
228	COS GUNOI PARC		BUC	12	600.00	7200.00		
229	SAPA FORJATA		BUC	2	53.00	106.00		
230	LOPATA ASCUTITA "GOLDEN "		BUC	4	19.50	78.00		
231	GREBLA 16 DINTI		BUC	2	27.00	54.00		
232	CAPSATOR TAPITERIE		BUC	1	49.00	49.00		
233	URNA DE VOT POLIPROPILENA 50X50X100CM		BUC	10	535.5	5335.00		
234	DISTRUGATOR DOCUMENTE		BUC	2	2132.00	4264.00		
235	CALCULATOR MILAN 12DG		BUC	1	65.00	65.00		
236	STAMPILA P60		BUC	2	90.00	180.00		
	TOTAL PAGINA					194397.68		

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI							18
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					194397.68	
237	FOARFECA PENTRU VIE 8017-8”(200MM)		BUC	1	21.99	21.99	
238	PATENT COMBINAT MANER SOFT TOUCH 200MM		BUC	1	24.99	24.99	
239	CLESTE CU MANER SOFT TOUCH 200MM		BUC	1	22.99	22.99	
240	GREBLA 16 DINTI RASUCITI -425 MM		BUC	2	16.50	33.00	
241	GREBLA PLASTIC CU INTARITURA 16 DINTI 550X80MM		BUC	2	12.99	25.98	
242	CIOCAN MECANIC FORJAT COADA LEMN 5000G		BUC	1	116.00	116.00	
243	PANTALONI CU PIEPTAR –DIF MARIMI		BUC	6	72.99	437.96	
244	SALOPETA PROTECTIE L/52		BUC	1	70.00	70.00	
245	COADA EXTRA UNELTE GRADINA GREBLA L 1300MM		BUC	2	8.24	16.48	
	TOTAL PAGINA	X	X	X	X	195167.07	

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024			GESTIUNEA	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI					OBIECTE DE INVENTAR	19
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA
	REPORT					195167.07
246	OCHELARI PROTECTIE CU BRATE		BUC	1	9.00	9.00
247	SET CHEI NEGATIVECR-VA LUNGI 1,5-10MM-9P		SET	1	21.00	21.00
248	SET CHEI COMBIMATE CR –VA FORJATE		SET	1	89.99	89.99
249	LOPATA ROTUNDA CU VARF 265X295 MM		BUC	4	11.99	47.96
250	LOPATA PATRATA270X233MM TIP C		BUC	4	14.00	56.00
251	SAPA FORJATA 0.7KG		BUC	1	26.99	26.99
252	SAPA SUDATA 320X130MM		BUC	1	21.00	21.00
253	LOPATA PATRATA PENTRU ZAPADA DIN ALUMIMIU		BUC	5	37.98	189.90
254	GREBLA IARBA 22 DINTI DIN PLASTIC		BUC	2	16.00	32.00
255	POMPA SUBMERSIBILA		BUC	1	860.00	860.00
	TOTAL PAGINA	X	X		X	196520.91

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA	ANEXA 4 PAGINA 20
COMUNA PARGARESTI						OBIECTE DE INVENTAR	
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
	REPORT					196520.91	
256	RULETA CU COADA DIN FIBRA SI MANER 30M		BUC	1	35.62	35.62	
257	STAMPILA COLOR CFP		BUC	1	85.56	85.56	
258	GRESOR MANUAL CU POMPA SI DOZATOR		BUC	1	112.50	112.50	
259	SURSA UPS MUSTIK 848 LCD		BUC	2	380.00	760.00	
260	MOTOCOSITOARE STHIL PS 260C		BUC	1	3294.96	3294.94	
261	CAMERA VIDEO 25310020625		BUC	1	875.84	875.84	
262	LAPTOP DELL NOTEBOOK		BUC	1	3390.00	3390.00	
263	GRUP 2 CABINE VOT		BUC	5	2261.00	11305.00	
264	SISTEM CALCUL HP800G2		BUC	1	1950.00	1950.00	
265	LAPTOP ASSUS NB INTH H51		BUC	1	3960.37	3960.37	
266	CHEIE CI IMPACT ACUMULATOR		BUC	1	2699.73	2699.73	
267	GENERATOR ENERGIE		BUC	1	1667.00	1667.00	
	TOTAL PAGINA					226657.47	

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNTURA					

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024			GESTIUNEA	ANEXA 4 PAGINA
COMUNA PARGARESTI					OBIECTE DE INVENTAR	21
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA
	REPORT					226657.47
268	VESTA DUNGI REFLECTORIZANTA 3XL		BUC	2	15.00	30.00
269	FOARFECA TUNS GARD VIU EXTOL 550MM		BUC	1	89.00	89.00
270	LOPATA		BUC	5	22.50	112.50
271	TOPOR		BUC	1	50.00	50.00
272	CAPSATOR 20		BUC	1	20.00	20.00
273	DOZATOR 1271		BUC	1	71.00	71.00
274	DRAPEL ROMANIA 135/90CM		BUC	50	29.75	1487.50
275	DRAPEL ROMANIA 9X6 CU CAPSE		BUC	1	731.85	731.85
276	DRAPEL TARI 180X120CM		BUC	4	89.25	357.00
277	DRAPEL UE 135/90CM		BUC	25	37.70	892.50
278	ECHIPAMENTE DE COMUNICATII		BUC	1	2485.91	2485.91
279	GALEATA CU STORCATOR 14L		BUC	5	17.99	89.96
	TOTAL					233074.69

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALENA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNATURA				

		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024			GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 5 PAGINA
COMUNA PARGARESTI					CAMIN CULTURAL SATU NOU		1
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA	
1	MESE LUCRU		BUC	1	1080.00	1080.00	
2	PERDELE		BUC	13	69.23	900.00	
3	FRIGIDER		BUC	1	400.00	400.00	
4	ARAGAZ		BUC	1	478.00	478.00	
5	BOILER		BUC	1	410.00	410.00	
6	CHIUVEA CU 2 CUVE		BUC	1	71.00	71.00	
7	HIDROFOR		BUC	1	100.00	100.00	
8	LINGURI		BUC	280	0.8400	235.20	
9	PAHARE VIN		BUC	232	0.8000	187.36	
10	FURCULITE		BUC	400	1.4518	580.72	
11	SCARA ALUMINIU		BUC	1	580.00	580.00	
12	GARD TABLA		ML	1	2200.00	2200.00	
13	USA METALICA		BUC	5	389.128	1945.64	
14	CAMIN HIDROFOR		BUC	1	1021.00	1021.00	
15	VENTILATOR		BUC	1	897.89	897.89	
	TOTAL PAGINA					11560.962	

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	DORVOS MIHAELA	ROTARU MITRUT	CRACIUN MARILENA	CRACIUN MARILENA
SEMINATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR		ANEXA 5
COMUNA PARGARESTI						CAMIN CULTURAL NICORESTI		PAGINA
								2
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
1	SCAUNE BETT VENGE		BUC	100	173.8851	17388.51		
2	COMBINA FRIGORIFICA		BUC	1	2100.00	2100.00		
3	ARAGAZ ARTIC		BUC	1	1049.00	1049.00		
4	HIDROFOR GRUND FOSPY		BUC	1	756.31	756.31		
5	INVERTOR		BUC	2	2647.00	5294.00		
6	MESE		BUC	10	720.00	7200.00		
	JALUZELE VERTICALE YURI 37		MP	7	339.15	23374.05		
	TOTAL PAGINA					57161.87		

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	DORVOS MIHAELA	ROTARU MITRUT	CRACIUN MARILENA	CRACIUN MARILENA
SEMINATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA		ANEXA 5 PAGINA 3
COMUNA PARGARESTI						OBIECTE DE INVENTAR		
						CAMIN CULTURAL BAHNA		
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
1	JALUZELE		MP	37	78.03	2889.05		
2	ARAGAZ		BUC	1	545.37	545.37		
3	COMBINA FRIGORIFICA		BUC	1	915.12	915.12		
4	SCAUNE LIVING		BUC	100	217.50	21750.00		
5	SET 6 CUTITE		BUC	34	19.90	676.60		
6	SET 6 FURCULITE		BUC	34	13.50	459.00		
7	SET 6 LINGURI		BUC	34	13.50	459.00		
8	PAHARE KYKNOS ALBE		BUC	150	12.90	1935.00		
9	FARFURII ALBE		BUC	150	8.90	1335.00		
10	COS PAINE		BUC	100	3.90	390.00		
11	SOLNITA 2 PIESE		BUC	50	5.90	295.00		
12	MESE		BUC	12	916.00	10992.00		
13	HIDROFOR VB 25/1300ELPUMS		BUC	1	1122.00	1122.00		
	TOTAL PAGINA					43763.14		

		COMISIA DE INVENTARIERE		GESTIONAR
NUME SI PRENUME	DORVOS MIHAELA	ROTARU MITRUT	CRACIUN MARILENA	CRACIUN MARILENA
SEMNATURA				

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024			GESTIUNEA OBIECTE DE INVENTAR	ANEXA 6 PAGINA
COMUNA PARGARESTI					BIBLIOTECA	
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA
1	BIROU MULTIFUNCTIONAL		BUC	1	447.00	447.00
2	RAFTURI BIBLIOTECA		BUC	16	362.95	5807.20
3	RAFT BIBLIOTECA		BUC	2	378.15	756.3
4	MOBILIER RAFT BIBLIOTECA		BUC	1	672.27	672.27
5	FOND CARTI		BUC	7511	30533.038	30533.38
6	DESKTOP COMPUTER HUKK		BUC	4	310.22	1240.88
7	MONITOR ASUS VW 199D		BUC	4	115.33	461.32
8	TASTATURA		BUC	4	3.17	12.68
9	MOUSE		BUC	4	2.19	8.76
10	CASTI CU MICROFON FIESTA		BUC	4	3.51	14.04
11	WEB CAMERA CANYON CNF		BUC	4	11.61	46.44
12	UPS APC UPS 550 GR		BUC	2	110.42	220.84
13	WIRELESS RUTER TENDA		BUC	1	24.07	24.07
14	IMPRIMANTA XEROX		BUC	1	101.00	101.00
15	IMPRIMANTA SCANER MUSTER 2448		BUC	1	56.80	56.80
16	SWITCH TENDA		BUC	1	12.20	12.20
17	CABLU UTP CAT		ML	6	1.18	7.08
18	CABLU RETEA UTP		BUC	1	1.93	1.93
19	PROIECTOR EPSONEB		BUC	1	473.68	473.68

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE DATA 30.12.2024				GESTIUNEA PROTECTIE CIVILA		ANEXA 7 PAGINA 1
COMUNA PARGARESTI						OBIECTE DE INVENTAR		
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
1	TARNACOP CU COADA		BUC	2	35,00	70,00		
2	LOPETI CU COADA		BUC	2	17.06	34.12		
3	TOPOR		BUC	1	19.00	19.00		
4	CIOCAN 1 KG		BUC	1	19.00	19.00		
5	HARLET		BUC	2	9.50	19.00		
6	FURCA		BUC	6	8.50	51.00		
7	FELINAR		BUC	10	21.50	215.00		
8	CIOCAN 0,800KG		BUC	1	7.50	7.50		
9	CIOCAN 0,700KG		BUC	2	6.00	6.00		
10	CANISTRE METALICE 20L		BUC	2	67.35	134.70		
11	MOTOPOMPA HONDA		BUC	1	1269.00	1269.00		
12	SCARA P3X1279		BUC	1	883.34	883.34		
13	CANGI CU COADA		BUC	4	19.73	78.92		
	TOTAL PAGINA	X	X		X	2806.58		

	COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA
SEMNATURA				

OBIECTE INVENTAR SCOALA P.N.R.R.					
NR. CRT	DENUMIRE	UM	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOARE TOTALA
1	AVIZIER MAGNETIC SCOALA PARGARESTI 720/950	BUC	15	476.00	7140.00
2	BANCI INDIVIDUALE REGLABILE DIMENSIUNI 700X500X11720/730/750/770	BUC	310	238.00	73780.00
3	CATEDRA/MASA PROFESORULUI CU SCAUN –CULOARE FAG , SCAUN DIN CADRU DE OTEL	SET	15	714.00	10710.00
4	CUIER-5 AGATATORI DUBLE SI SISTEM DE PRINDERE PE PERETE	BUC	15	119.00	1785.00
5	DULAP PENTRU DEPOZITAREA MATERIALELOR DIDACTICE 800X400/1880MM	BUC	15	773.50	11602.50
6	DULAPURI INDIVIDUALE PENTRU ELEVI -76X40X185CM , CULOARE ARTAT SAU FAG	BUC	50	714.00	35700.00
7	SCAUNE INDIVIDUALE REGLABILE –SCAUN REGLABIL PE INALTIME (TIP SCOICA)- H SEZUT 450/470/490/510MM	BUC	266	178.50	47481.00
8	SCAUNE PRESCOLARI SUPRAPOZABILE DIN LEMN MASIV –DIMENSIUNI EXTERIOARE 36,5X31,5X56	BUC	44	136.85	6021.40
	TOTAL				194 219.90

PROIECT COLECTARE SELECTIVA TRANSPORT DESEURI ZONA TURISTICA TARGU OCNA

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE				GESTIUNEA		ANEXA 9	
COMUNA PARGARESTI						OBIECTE DE INVENTAR		PAGINA	
				DATA 30.12.2024				1	
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIATE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA			
1	PUBELE PLASTIC 240L		BUC	41	115.00	4715.00			
2	CONTAINERE METALICE PE ROLE		BUC	24	919.90	22077.60			
	TOTAL PAGINA	X	X		X	26792.60			

		COMISIA DE INVENTARIERE			GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRLA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNATURA					

PROIECT SISTEM INTEGRAT DE MANAGEMENT AL DESEURILOR SOLIDE IN JUD BACAU

UNITATEA		LISTA DE INVENTARIERE				GESTIUNEA		ANEXA 10 PAGINA 1
COMUNA PARGARESTI						OBIECTE DE INVENTAR		
DATA 30.12.2024								
NR CRT	DENUMIREA BUNURILOR INVENTARIE	COD	U/M	CANTITATE	PRET UNITAR	VALOAREA		
1	UNITATI DE COMPOSTARE INDIVIDUALA		BUC	987	168.64	166447.68		
	TOTAL PAGINA	X	X		X	166447.68		

	COMISIA DE INVENTARIERE				GESTIONAR
NUME SI PRENUME	GOLEANU ELENA	IMBRIA ALINA IULIANA	WINKLER MIRELA CARMEN	DORVOS MIHAELA	
SEMNATURA					